

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. – Fr.: 6 – 18 Uhr

Sa.: 6 – 13 Uhr

Unsere Angebote v. 27.03. b. 01.04.2023

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Mexikanerbraten	1 kg	9,99€	10,99€
Spargelschnitzel	1 kg	11,99€	12,99€
Schlemmertöpfchen Pute	1 kg	11,99€	12,99€
Hackfleisch gemischt.....	1 kg	8,99€	9,99€
Rohesser	1 kg	12,99€	13,99€
Lyoner im Ring - täglich kesselfrisch.....	1 kg	9,99€	10,99€
Backschinken	100g	1,39€	1,49€
Eier-Mortadella	100g	1,39€	1,49€
NEU!! - ab Donnerstag: Lyoner im Ring „kalorienreduziert“.....	1 kg	10,99€	11,99€

Obst und Gemüse:

Deutschland / Apfelparade / versch. Tafeläpfel / HKL I.....	1 kg	1,99€	AKTION
Italien / Frankreich / Kopfsalat / HKL I.....	Stück	1,49€	AKTION
Italien / Kohlrabi / HKL I.....	Stück	0,88€	AKTION

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben versch. Sorten (1 kg ab 9,93€) 100-150-g-Pckg.	1,49€	2,49€	
Bresso Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 9,93€).....	150-g-Becher	1,49€	2,49€
Hochwald ELINAS Joghurt versch. Sorten (1 kg = 2,65€).....	4 x 150-g-Becher	1,59€	2,39€

Tiefkühlprodukte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 6,94€).....	480-g-Pckg.	3,33€	5,09€
---	-------------	--------------	------------------

Trockensortiment:

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 4,44€).....	250-g-Beutel	1,11€	1,59€
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 9,08€).....	26-65-g-Beutel	0,59€	0,99€
Milka Cookies versch. Sorten (1 kg ab 9,68€).....	150-185-g-Pckg.	1,79€	2,49€
Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg = 8,60€).....	150-g-Pckg.	1,29€	2,99€
Softlan Weichspüler versch. Sorten (1l ab 1,39€).....	650-ml-1-l-Flasche	1,39€	2,19€
Pril Geschirrspülmittel versch. Sorten, (1l ab 2,21€) ...	450-675-ml-Flasche.	1,49€	1,99€
Happy Day Nektar versch. Sorten, (1l = 1,49€).....	1-l-Tetra-Pak	1,49€	2,49€

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	Stück	1,40€	1,90€
Aus der Bäckerei Schaefer - Krustenbrot (1 kg = 5,40€).....	500-g-Laib	2,70€	3,65€

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Sauerkraut und Speckrahmsoße	7,00 €
Dienstag:	Gulasch mit Spätzle und Salat	7,00 €
Mittwoch:	Saumagen Pfälzer Art mit Soße, Püree und Gemüse	7,00 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel, Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat	7,00 €
Samstag:	1 ganze Grillhaxe	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!